A Litteram stultie speciem aperimus, onera
 querentes ad sedendum: *Dic ut fedes, Di-*
*gia ares ambis, ut fides? Necf[er]it quid pe-*titus?* Quid esse cogitas? Episcopum, Archiepisco-*patum, Pontificatum, an ut fedeat? quid tibi
 periudates dari, dum tibi conceditur vitis re-*gimen, judicis officium? An ut fedes? Stulta
 nimis est haec opinio. Neuriam, sed ut fides ex-*rectus in pedes, & mille laboribus, cuius mille-*nis preparatum accingas, ut huc illucque discur-*sas opitulos. Explanat D. Bernard. Seraphim
 quoque illas itantes: Et Seraphim stabant, per
 Solus quippe Deus sedebat. Vidi Dominum seden-
 tam. O Magnum Seraphim: Et Baptista erat in
 lucerna ardens & lumen, Non sedet: Amico
 auctor sponsi frat[er]. In gaudio gaudent, proper
 vocem sponsi, frat[er] Ioseph, neque enim arundo
 est ut mox agitata, hoc est, fratre, stabat uicta cru-
 cem, nisi Moys[es] fratris in conspectu eius, frat[er],
 qua amico, frat[er], qui ardenti, & Seraphim
 stare describitur, versus amicos suscitans, qui proceden-
 tur, ibant, non simulauerunt gloriam, sed parat-
 er, sed predictat gratiam, ut & ipse de plemente
 eius accipere meceatur. Lucet ergo Iosannes tan-
 to utique clarus, quanto amplius seruet fiducia Lu-
 ces qui soli iustitia non usurparunt, sed pre-
 sumunt splendorem, non sum ego inquit, Christus, n-
 at si manifeste facit, si dicere videretur, quid ad-
 mirandis intuentes splendorem meum, non sum ego
 sol. O Lucifer locutus! Qui mane oriceris, in
 veritate non fuiisti, quis Seraphim non fuisti? quis
 Seraphim ardens & lucens interpretatur: in vero n-
 erat tibi magna esses quam Lucifer, cecidit ergo Lu-
 cifer, ut fugitur de celo, Seraphim vero stabat super
 illud. Stare Seraphim acomitis, & subveniens in contem-
 platione******